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La Cavalerie
Latour sur
Sorgues

Saint Jean du
Bruel

Calendrierdes haltes-jeuxdu Relais Petite Fnfance Intercommunal

Janvier

8/15/22/
29

9/23

2/16/30

Février
5/712/719/

26

6/20

13727

Fermeture estivale du 2/08 au soir au 25/08

Mars

4/11/718/
25

5/19

12726

de Janviera Juillet 2024

Avril

8/15/22/
29

2/16/30

9/23

Mai

6/13/27

14 /28

7/21

Juin

3/10/717/
24

11725

4/18

Reprise a La Cavalerie le 26/08, a Latour sur Sorgues le 27/08 et a Saint Jean du Bruel le 3/09

Famil|les
rurales

ASSOCIATION
DU LARZAC

Pour tout renseignement, n’hésitez pas a contacter le RPE :
0749768015

rpe.afrlarzac@gmail.com

121 route du Général Montclar 12230 La Cavalerie

COMMUNAUTE
DE COMMUNE S
LARZAC ET VALLEE

ALLOCATIONS
FAMILIALES

Juillet

1/8/15/22
/29

9/23

2/16/30



